
 

 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. 
december 15-én a Polgármesteri Irodában (Balatonboglár, Erzsébet u. 11.) 15.15 
órakor kezdődő nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:     Mészáros Miklós polgármester 

Csere Andrea alpolgármester 
Kalász Zoltán képviselő 
Keserű Zoltán képviselő 
Dr. Regős Péter képviselő 
Szalai Tünde képviselő 
Dr. Sziberth László képviselő 
Türjei Attila képviselő 
Vadasfalvi János képviselő 
 
Dr. Markó Péter jegyző, Csere Viktória pénzügyi 
osztályvezető, Ágoston Éva jegyzőkönyvvezető a hivatal 
részéről 
 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szeretettel köszönt mindenkit. Megállapítja, hogy a megválasztott 9 fő képviselő 
teljes létszámban megjelent, a képviselő-testület határozatképes, az ülést 
megnyitja. 
Szavazásra bocsátja a bizottsági ülés alapján a módosított napirendet. 
Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
333/2016.(XII.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint 
fogadja el a módosított napirendet: 
Nyílt ülés: 

1. Siófoki Tankerületi Központtal kötendő vagyonkezelési szerződés 
(PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

2. DRV Zrt. közületi szennyvíz elszállítási díja 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

3. Balatonboglár, Szőlőskislak útfelújítási pályázata   
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
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4. Közterület-fenntartó Szervezet plusz státusz igénye (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

5. Szendrő Gabriella kérelme  
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

6. Egyéb 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Felkéri Keserű Zoltán, illetve Türjei Attila képviselőket a nyílt ülés 
jegyzőkönyvének a hitelesítésére. Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, 
hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
334/2016.(XII.15.) KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Keserű Zoltán képviselőt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
335/2016.(XII.15.) KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Türjei Attila képviselőt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 
 
 

1. Siófoki Tankerületi Központtal kötendő vagyonkezelési 
szerződés (PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-12-2/2016. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi és a Humán Bizottság elfogadásra 
javasolja a Siófoki Tankerületi Központ (8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2., képviseli: 
Dr. Gruberné Kis-Pál Andrea tankerültei központ igazgató) és Balatonboglár 
Város Önkormányzata (8630 Balatonboglár, Erzsébet u. 11., képviseli: Mészáros 
Miklós polgármester) között kötendő vagyonkezelési szerződést. Egyben 
javasolja felhatalmazni Mészáros Miklós polgármestert a vagyonkezelési 
szerződés aláírására. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
336/2016.(XII.15.) KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 
elfogadja a Siófoki Tankerületi Központ (8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2., képviseli: 
Dr. Gruberné Kis-Pál Andrea tankerültei központ igazgató) és a Balatonboglár 
Város Önkormányzata (8630 Balatonboglár, Erzsébet u. 11., képviseli: Mészáros 
Miklós polgármester) között kötendő vagyonkezelési szerződést. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Mészáros 
Miklós polgármestert a vagyonkezelési szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2016. december 15. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

2. DRV Zrt. közületi szennyvíz elszállítási díja 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-12-2/2016. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kötelező 
helyi közszolgáltatásról szóló 5/2014.(I.31.) önkormányzati rendelet 
módosítását. 
Szavazásra bocsátja a rendeletet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületeének 
26/2016.(XII.16.) önkormányzati rendelete a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kötelező 
helyi közszolgáltatásról szóló 5/2014.(I.31.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 

3. Balatonboglár, Szőlőskislak útfelújítási pályázata   
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-12-2/2016. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság támogatja 
1. az önkormányzat tulajdonában lévő Balatonboglár (Szőlőskislak) 0171 hrsz-ú 

közút művelési ágú ingatlanon szilárd burkolatú mezőgazdasági út építését. 
2. az első pont szerinti fejlesztés megvalósítása érdekében a „Külterületi helyi 

közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 
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karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése” című, VP6-
7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú pályázati felhívásra a felhívás szerinti 1. célterület 
I. b) pontjába sorolható önkormányzati tulajdonú, külterületi, már meglévő 
földút alépítményének és szilárd burkolata kialakításának támogatása iránt 
pályázatot javasol benyújtani. 

A pályázat megnevezése: Balatonboglár (Szőlőskislak), Római út építése 
A fejlesztés megvalósulási helye:  Balatonboglár (Szőlőskislak), 0171 hrsz.  
A fejlesztés forrásösszetétele: 
adatok Ft-ban (bruttó) 

Megnevezés 2017. év 

Saját forrás 13.427.799,- 

Hitel  

Igényelt EMVA támogatás 76.090.860,- 

Egyéb forrás   

Összesen 89.518659,- 

Támogatási arány (%) 85 % 

A 2017. évi saját forrás összegét a 2017. évi költségvetésről szóló költségvetési 
rendeletben javasolja biztosítani. 
Javasolja felhatalmazni a polgármestert a pályázat benyújtására és a pályázati 
önerő rendelkezésre állásáról szóló nyilatkozat megtételére. 
3.A bizottság javasolja, hogy a polgármester tárgyaljon az érintettekkel a 
pályázati önrész 50 %-ának átvállalásáról. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
337/2016.(XII.15.) KT számú határozata 
A Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározza, hogy  

1. a tulajdonában lévő Balatonboglár (Szőlőskislak) 0171 hrsz-ú közút 
művelési ágú ingatlanon szilárd burkolatú mezőgazdasági utat kíván 
építeni. 

2. az első pont szerinti fejlesztés megvalósítása érdekében a „Külterületi helyi 
közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 
karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése” című, VP6-
7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú pályázati felhívásra a felhívás szerinti 1. 
célterület I. b) pontjába sorolható önkormányzati tulajdonú, külterületi, 
már meglévő földút alépítményének és szilárd burkolata kialakításának 
támogatása iránt pályázatot kíván benyújtani. 

 
A pályázat megnevezése: Balatonboglár (Szőlőskislak), Római út építése 
 
A fejlesztés megvalósulási helye:  Balatonboglár (Szőlőskislak), 0171 hrsz.  
 
A fejlesztés forrásösszetétele: 
 



 
 

 

5

adatok Ft-ban (bruttó) 

Megnevezés 2017. év 

Saját forrás 13.427.799,- 

Hitel  

Igényelt EMVA támogatás 76.090.860,- 

Egyéb forrás   

Összesen 89.518659,- 

Támogatási arány (%) 85 % 

 
 
A Képviselő-testület a 2017. évi saját forrás összegét a 2017. évi 
költségvetéséről szóló Költségvetési Rendeletében biztosítja.  
 
A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és a pályázati 
önerő rendelkezésre állásáról szóló nyilatkozat megtételére. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy tárgyaljon az érintettekkel a 
pályázati önrész 50 %-ának átvállalásáról. 
 
Határidő: 2017.02.06. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

4. Közterület-fenntartó Szervezet plusz státusz igénye (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-12-2/2016. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a humánerőforrás kapacitás 
felmérése után 2017. január 1. napjától egy új státusszal javasolja megerősíteni 
a Közterület-fenntartó szervezetet. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
338/2016.(XII.15.) KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a humánerőforrás 
kapacitás felmérése után 2017. január 1. napjától egy új státusszal erősíti meg 
Közterület- fenntartó szervezetet. 
 
Határidő : 2016. december 31. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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5. Szendrő Gabriella kérelme  
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 
Mészáros Miklós polgármester 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi és a Humán Bizottság Szendrő Gabriella 
kérelmét nem támogatja, méltányossági kérelmét elutasítani javasolja. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
339/2016.(XII.15.) KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Szendrő 
Gabriella kérelmét és az abban foglaltakat nem fogadja el, méltányossági 
kérelmét elutasítja. 
 
Határidő : 2017. január  31. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester,  
            Szabó György Urányi Sport és Szabadidő Központ Igazgatója 
 
 

6. Egyéb 

 
Mészáros Miklós polgármester 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi és a Humán Bizottság kezdeményezi a 
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását, miszerint rendkívüli bizottsági, 
illetve képviselő-testületi ülést megelőzően minimum 48 órával köteles a hivatal 
kiküldeni az ülés napirendjét és az előterjesztéseket. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
340/2016.(XII.15.) KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását terjessze a képviselő-testület elé, 
miszerint rendkívüli bizottsági, illetve képviselő-testületi ülést megelőzően 
minimum 48 órával köteles a hivatal kiküldeni az ülés napirendjét és az 
előterjesztéseket. 
 
Határidő: 2017. februári képviselő-testületi ülés 
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző 
 
Mészáros Miklós polgármester 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi és a Humán Bizottság felkéri a jegyzőt, 
hogy intézkedjen a Jankovich Közalapítvány működésének jogi háttere 
rendezéséről. 
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Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
341/2016.(XII.15.) KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy 
intézkedjen a Jankovich Közalapítvány működésének jogi háttere rendezéséről és 
az ezzel kapcsolatos előterjesztést terjessze a testület elé. 
 
Határidő: 2017. februári képviselő-testületi ülés 
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző 
 
 
A polgármester bezárja az ülést. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

Mészáros Miklós        Dr. Markó Péter 
  polgármester  jegyző 
 
 
Hitelesítők: 
 
 
 
   Keserű Zoltán        Türjei Attila 
     képviselő                képviselő 


